
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 198261 Санкт-Петербург, ул. Бурцева, дом 6, Тел./ факс  (812) 759-34-64 

ИНН / КПП    7805145178 / 780501001 
     

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

Номер                                    
документа 

Дата                                                
составления 

48-ОД 28 апреля 2025 года 

 
Об утверждении Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 

ГБДОУ детского сада № 43 комбинированного вида  
Кировского района Санкт-Петербурга 

 
       В соответствии с требованиями Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка 
проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом 
Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов ГБДОУ детского 
сада № 43 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Руководитель организации 
заведующий _________________ Н.И. Федотова 

(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи) 

 

 

 


		2025-04-30T11:10:18+0300
	Федотова Наталья Ивановна




